令 和 5 年 3 月 吉 日

組合員・利用者 各位

さ が み 農 業 協 同 組 合

ＣＤ・ＤＶＤの取扱終了について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび当組合およびＪＡバンク神奈川では、媒体読取機器の保守終了や事務コスト等

の増加を踏まえ、令和 6 年 3 月 29 日（金）をもちましてＣＤ・ＤＶＤによる口座振替や振込等の取

扱いを終了いたします。

なお、当組合では、代替サービスとして職場のパソコンからインターネットを通じて、総合振込

や給与・賞与振込、口座振替等のお取引が可能な「法人ＪＡネットバンク」および「ＪＡデータ伝送

サービス（AnserDATAPORT 方式）」を下記のとおりご案内しておりますので、この機会に是非お

切換えをご検討くださいますようお願いいたします。

記

1．取扱いを終了する媒体

ＣＤ・ＤＶＤ

2．対象取引

総合振込、給与・賞与振込、口座振込、口座振替、口座確認

3．取扱終了日

令和 6 年 3 月 29 日受入分まで

4．代替サービスについて

 法人ＪＡネットバンク

サービス概要
インターネットに接続されているパソコンから、窓口やＡＴＭでご提供しており

ます各種サービスをお気軽にご利用いただけます。

主な機能 入出金明細等の照会、振込、総合振込、給与・賞与振込、口座振込、口座振替等

月額利用料

（税込）

基本サービス：1,100 円

基本サービス＋伝送サービス：3,300 円

ＵＲＬ https：//www.houjinnet.jabank.jp/

 ＪＡデータ伝送サービス（AnserDATAPORT 方式）

サービス概要 各閉域回線より複数のデータを一回の操作でまとめてお取引できます。

主な機能 総合振込、給与・賞与振込、口座振込、口座振替 ほか通知機能

当初契約料 無料

月額利用料

（税込）

基本サービス：5,500 円

通知サービス：2,200 円 ※通知サービスを利用する場合のみ

ＵＲＬ https：//www.houjinnet.jabank.jp/adp/

以 上